
白いリボンがアクセントの、ギフトにぴったりな不織布バッグです。
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巾着袋　Fシャンテ　赤
ご注文単位 品番 サイズ（W×H+D）mm JANコード

1包

35-8942 180×260＋80

35-8943 250×350＋80

35-8944 300×420＋100

35-8945 370×530＋100

35-8946 450×640＋120

■5枚袋入　
●生地=ポリエステル不織布， リボン=ポリエステル繊維

※この商品はオープン価格です。
　メーカー希望小売価格の設定はございません。

リボン付きで簡単＆華やかラッピング！
キュッとリボンを結ぶだけなので包装時間も短縮！

ブラック

ピンクブルーグリーン

インディゴ

底にマチのあるスタンディングバッグ
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キルト調巾着袋　小
ご注文単位 色 品番 メーカー希望小売価格 JANコード

1包

グリーン 50-3364 1包 ¥2,400＋消費税
ブルー 50-3365 1包 ¥2,400＋消費税
ピンク 50-3366 1包 ¥2,400＋消費税
ブラック 50-3367 1包 ¥2,400＋消費税
インディゴ 50-3368 1包 ¥2,400＋消費税

■10枚袋入　■W240×H455mm， 絞り口まで－H315mm
●不織布他

キルト調巾着袋　大
ご注文単位 色 品番 メーカー希望小売価格 JANコード

1包

グリーン 50-3464 1包 ¥2,800＋消費税
ブルー 50-3465 1包 ¥2,800＋消費税
ピンク 50-3466 1包 ¥2,800＋消費税
ブラック 50-3467 1包 ¥2,800＋消費税
インディゴ 50-3468 1包 ¥2,800＋消費税

■10枚袋入　■W320×H480＋D100mm， 絞り口まで－H335mm
●不織布他

巾着にしたときのサイズ目安
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※ご注文から4営業日内に発送致します。
　（記載しております発送目安はメーカーに在庫がある場合の日数となります。在庫状況によっては納期にお時間をいただく場合がございます。)
　他の商品に同送希望の場合は、全ての商品が揃い次第、発送となりますのでご了承ください。
※この商品のご注文金額合計が元払金額に満たない場合は、発送費が必要となります。
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白いリボンがアクセントの、ギフトにぴったりな不織布バッグです。
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巾着袋　Fシャンテ　赤
ご注文単位 品番 サイズ（W×H+D）mm JANコード

1包

35-8942 180×260＋80 4901755 307030

35-8943 250×350＋80 4901755 307047

35-8944 300×420＋100 4901755 307054

35-8945 370×530＋100 4901755 533309

35-8946 450×640＋120 4901755 533316

■5枚袋入　
●生地=ポリエステル不織布， リボン=ポリエステル繊維

※この商品はオープン価格です。
　メーカー希望小売価格の設定はございません。

リボン付きで簡単＆華やかラッピング！
キュッとリボンを結ぶだけなので包装時間も短縮！

ブラック

ピンクブルーグリーン

インディゴ

底にマチのあるスタンディングバッグ
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キルト調巾着袋　小
ご注文単位 色 品番 メーカー希望小売価格 JANコード

1包

グリーン 50-3364 1包 ¥2,400＋消費税 4974268 571298
ブルー 50-3365 1包 ¥2,400＋消費税 4974268 571304
ピンク 50-3366 1包 ¥2,400＋消費税 4974268 571311
ブラック 50-3367 1包 ¥2,400＋消費税 4974268 571328
インディゴ 50-3368 1包 ¥2,400＋消費税 4974268 571335

■10枚袋入　■W240×H455mm， 絞り口まで－H315mm
●不織布他

キルト調巾着袋　大
ご注文単位 色 品番 メーカー希望小売価格 JANコード

1包

グリーン 50-3464 1包 ¥2,800＋消費税 4974268 571342
ブルー 50-3465 1包 ¥2,800＋消費税 4974268 571359
ピンク 50-3466 1包 ¥2,800＋消費税 4974268 571366
ブラック 50-3467 1包 ¥2,800＋消費税 4974268 571373
インディゴ 50-3468 1包 ¥2,800＋消費税 4974268 571380

■10枚袋入　■W320×H480＋D100mm， 絞り口まで－H335mm
●不織布他

巾着にしたときのサイズ目安
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※ご注文から4営業日内に発送致します。
　（記載しております発送目安はメーカーに在庫がある場合の日数となります。在庫状況によっては納期にお時間をいただく場合がございます。)
　他の商品に同送希望の場合は、全ての商品が揃い次第、発送となりますのでご了承ください。
※この商品のご注文金額合計が元払金額に満たない場合は、発送費が必要となります。 399
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